

Drapilux of Scandinavia ApS
CVR-nr. 26897041

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24.10.2012, dirigent Benny Christensen

Dirigent

Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.06.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Drapilux of Scandinavia ApS
Skælskør Landevej 39
4200 Slagelse

CVR-nr.: 26897041
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Bestyrelse

Benny Christensen, formand
Norbert Rehle
Carsten Vendal Sørensen
Rudolf Dan Phillipp Schmitz

Direktion

Carsten Vendal Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af flammehæmmende boligtextiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2011/12 udviser et overskud før skat på 679 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

For 2012/13 forventes et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		679.264	206
Andre finansielle indtægter		0	8
Andre finansielle omkostninger		(258)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		679.006	214
Skat af ordinært resultat	1	(170.213)	(54)
Årets resultat		508.793	160
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		800.000	160
Overført resultat		(291.207)	0
		508.793	160

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		403.170	147
Varebeholdninger		<u>403.170</u>	<u>147</u>
Periodeafgrænsningsposter		0	32
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>32</u>
Likvide beholdninger		<u>1.219.735</u>	<u>754</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.622.905</u>	<u>933</u>
Aktiver		<u><u>1.622.905</u></u>	<u><u>933</u></u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		136.098	428
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	160
Egenkapital		<u>1.061.098</u>	<u>713</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.629	76
Skyldig selskabsskat		170.091	41
Anden gæld		141.087	103
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>561.807</u>	<u>220</u>
Gældsforpligtelser		<u>561.807</u>	<u>220</u>
Passiver		<u><u>1.622.905</u></u>	<u><u>933</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	427.305	160.000	712.305
Udbetalt udbytte	0	0	(160.000)	(160.000)
Årets resultat	0	(291.207)	800.000	508.793
Egenkapital ultimo	125.000	136.098	800.000	1.061.098

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	170.091	41
Ændring af udskudt skat	0	13
Regulering vedrørende tidligere år	122	0
	<u>170.213</u>	<u>54</u>

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	125	125.000
	<u>125</u>	<u>125.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.